
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dm

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
9/

07
/2

02
4 

13
:0

9:
25

IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 0,8160

11

1

54

19

6

10

2

216

18

130

355

29

26

17

20

217

8

Vega Suárez, Emilio Fransuá

Acevedo Taboada, Nicolás Alejandro

López Baquero, Jefferson Anlley

Santana Castro, Jorge

Sáiz Durán, Diego

Vazquez Sierra, Juan Antonio

Barrera Alvarenga, Fernando Arturo

Cruz Tamara, Adriano Djorkaeff

Díaz Martínez, Antonio

Joubari Kharkhour, Safouan

Ospina Ybañez, John Jairo

Paredes Navarrete, Nicky Jordan

Arellano Quiroz, Serggio Alesandro

Correa Arredondo, Juan Diego

Hassas Echakiri, Nouh

Moran Coronel, Rener Fabricio

Sibisan Palacios, Iván

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

3

4

4

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

14

14

13

9

9

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

6

02/2008

05/2008

08/2008

06/2008

02/2008

08/2008

11/2008

10/2008

11/2008

07/2008

05/2009

03/2009

05/2009

05/2009

02/2009

05/2009

11/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

1

1

2

1

1

1

1

3

1

3

7

4

5

1

1

3

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º El Director

Fdo.:Alonso Pérez, Tomás                            
                

      El Secretario del centro

Fdo.:Salcines Revuelta, Federico A.                 
                           

En Madrid, a 09 de Julio de 2024


