0,8160

Ref.Doc.: LisSolAdmCenFPB

Curso Académico: 2024/2025

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos FASE: 1 (Puntuación)

Enseñanza: Grado Básico Resultado del sorteo:

Curso: (ELEB01) 1º de G.B. (Electricidad y Electrónica) (General) Diurno

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
11	1	Vega Suárez, Emilio Fransuá	10	4	14	02/2008	No
1	1	Acevedo Taboada, Nicolás Alejandro	10	4	14	05/2008	No
54	2	López Baquero, Jefferson Anlley	10	3	13	08/2008	No
19	1	Santana Castro, Jorge	5	4	9	06/2008	No
6	1	Sáiz Durán, Diego	5	4	9	02/2008	No
10	1	Vazquez Sierra, Juan Antonio	5	3	8	08/2008	No
2	1	Barrera Alvarenga, Fernando Arturo	5	3	8	11/2008	No
216	3	Cruz Tamara, Adriano Djorkaeff	5	3	8	10/2008	No
18	1	Díaz Martínez, Antonio	5	3	8	11/2008	No
130	3	Joubari Kharkhour, Safouan	5	3	8	07/2008	No
355	7	Ospina Ybañez, John Jairo	5	2	7	05/2009	No
29	4	Paredes Navarrete, Nicky Jordan	5	2	7	03/2009	No
26	5	Arellano Quiroz, Serggio Alesandro	5	2	7	05/2009	No
17	1	Correa Arredondo, Juan Diego	5	2	7	05/2009	No
20	1	Hassas Echakiri, Nouh	5	2	7	02/2009	No
217	3	Moran Coronel, Rener Fabricio	5	2	7	05/2009	No
8	1	Sibisan Palacios, Iván	5	1	6	11/2009	Sí

En Madrid, a 09 de Julio de 2024

El Secretario del centro

V.ºB.º El Director

Fdo.:Salcines Revuelta, Federico A.

Fdo.:Alonso Pérez, Tomás